ПРОТОКОЛ № 03

заседания Дисциплинарной комиссии

НП СРО «ГС СКФО»

г. Махачкала                                                                                           «8» апреля 2015 г.

Место проведения заседания: г. Махачкала, ул. Акушинского 98-е

Время начала заседания: 10 ч. 00 мин.

Время окончания заседания 11ч.30мин.

Присутствовали:

С.А. Довлетова – Председатель комиссии;

Г.А. Алигаджиев  - член комиссии;

М.А. Муслимов  -  член комиссии;

М.М. Османов  -  член комиссии.

Приглашенные:

1) Шахбанов А.Б. – ген. директор Партнерства

2) Муртазаалиев  А.А. – гл. бухгалтер;

3) Мудаев А.А. - начальник УК;

4) Гитинов А.А. – специалист  АПУ;

5)  Шахбанов Ю.Б.- начальник АПУ.

Секретарь заседания - Алигаджиев Г.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Рассмотрение материала Контрольной комиссии и  Исполнительного органа НП СРО
«ГС СКФО» в отношении организаций - членов Партнерства, к которым ранее были
применены меры дисциплинарного воздействия по факту выявленных в их деятельности
нарушений и не устранены в установленные сроки нарушения Требований к выдаче
Свидетельства о допуске к работам, Правил контроля в области саморегулирования,
Правил саморегулирования и внутренних документов Партнерства, устанавливающих
требования к членству в Партнерстве,  в том числе наличие:

– отсутствие повышения квалификации и аттестации специалистов заявленных к видам
работ при получении Свидетельства;

–– отсутствие действующего договора страхования гражданской ответственности, которая
может наступить в случае причинения вреда вследствие недостатков строительных работ,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства;

– задолженности по оплате членских взносов

а) организации - члены Партнерства,  действие  Свидетельства о допуске в отношении
определенного вида или видов  работ которых приостановлено или прекращено:

б) иные организации - члены Партнерства

1. ОАО «Дагагропромдострой»

2. ООО «Стройконсалтинг»

3.  ООО «Сервис-Поставка»

4. ООО «ГИДРОСТРОЙСЕРВИС»

1. ООО «Строительная фирма ТАРХО»
2. ООО строй-фирма «Кредо»
3. ООО «Капстройсервис-5»
4. ОАО «Агульское ДЭП №1»
5. ООО «ИНТЕЛСТРОЙ»
6. ООО «Рекорд»
7. Ассоциация строителей «Саади»
8. ООО «ГЛОБАЛСТРОЙСЕРВИС»
9. ОАО «МРСУ»

10. ООО «ЮГ-СТРОЙМОНТАЖ»
11. ООО «Управляющая компания -Ремстрой»
12. ООО «Стройинвест-ДД»
13. ООО ПКБ «Стройпрогресс»
14. ООО «СТРОЙМОНТАЖСЕРВИС»

5. ООО «ГЛОБУС»

6. ООО «Техноцентр»

7. ПК «Вектор»

8. ООО «МАГАС-5»

9. ООО «Спецмонтажстрой»

10. ООО «Элитстрой»

11. ОАО «Ингушэлектросеть»

12. ООО «СТРОЙГРУПП-ИДЕАЛ»

13. ООО «Легион»

14. ООО «Восток»

15. ООО «ЭКО-Строй»

16. ООО «МК-Гарант»

17. ООО «Гранд-Строй»

18. ООО «Агротехсервис»

19. ЗАО «Чиркейгидроспецстрой»

20. МПУ ЖСК Администрация Тляратинского
района

21. ООО "ЭлитДомСтрой"

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ

Слушали:

1.     Довлетову  С.А. – председателя Дисциплинарной комиссии, которая ознакомила
присутствующих с поступившей информацией.

2.     Муртазаалиева  А.А. – гл. бухгалтера. Предоставил информацию о задолженности по
оплате членских взносов.

3.     Гитинова А.А. – специалиста  АПУ.

Выступили:

1. Шахбанов А.Б. – ген. директор Партнерства

2.Шахбанов Ю.Б. - начальник АПУ

3. Мудаев А.А. - начальник УК

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ:

По вопросу №1 повестки дня

1. Рекомендовать  Совету Партнерства   исключить из членов Партнерства следующие
организации:

2. Рекомендовать  Совету Партнерства   прекратить действие Свидетельства о допуске к
работам,  которые  оказывают  влияние  на  безопасность  объектов  капитального
строительства следующих организаций-членов НП СРО «ГС СКФО»:

1. ООО «Строительная фирма ТАРХО»
2. ООО строй-фирма «Кредо»
3. ООО «Капстройсервис-5»
4. ОАО «Агульское ДЭП №1»
5. ООО «ИНТЕЛСТРОЙ»
6. ООО «Рекорд»
7. Ассоциация строителей «Саади»
8. ООО «ГЛОБАЛСТРОЙСЕРВИС»
9. ООО «Управляющая компания -Ремстрой»

10. ООО ПКБ «Стройпрогресс»
11. ООО «СТРОЙМОНТАЖСЕРВИС»
12. ООО «Легион»
13. ООО «Восток»
14. ОАО «Ингушэлектросеть»

1. ООО «ЮГ-СТРОЙМОНТАЖ»
2. ООО «Стройинвест-ДД»
3 ОАО «МРСУ»

3. Рекомендовать  Совету Партнерства   приостановить  действие Свидетельства о допуске
к  работам,  которые  оказывают  влияние  на  безопасность  объектов  капитального
строительства следующих организаций-членов НП СРО «ГС СКФО», но не более чем на
60 календарных дней:

Итоги голосования:

«за» - 4 голоса, «против» - 0 голосов, «воздержалось» - 0 голосов.

Председатель Дисциплинарной комиссии         _______________С.А. Довлетова

Секретарь Дисциплинарной комиссии             ________________Г.А.  Алигаджиев

1. ОАО «Дагагропромдострой»
2. ООО «Стройконсалтинг»
3. ООО «Сервис-Поставка»
4. ООО «ГИДРОСТРОЙСЕРВИС»
5. ООО «ГЛОБУС»
6. ООО «Техноцентр»
7. ПК «Вектор»
8. ООО «МАГАС-5»
9. ООО «Спецмонтажстрой»

10. ООО «Элитстрой»
11. ООО «СТРОЙГРУПП-ИДЕАЛ»
12. ООО «ЭКО-Строй»
13. ООО «МК-Гарант»
14. ООО «Гранд-Строй»
15. ООО «Агротехсервис»
16. ЗАО «Чиркейгидроспецстрой»
17. МПУ ЖСК Администрация Тляратинского района
18. ООО "ЭлитДомСтрой"